

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микrokлимаг	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса				
	сервиса и запасных частей по силовым установкам																										
4	Представитель по продаже сервиса и запасных частей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист по запасным частям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сервиса <i>Сервисный отдел</i>																										
6	Инженер-электрик по силовым установкам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер-механик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел запасных частей <i>Склад</i>																										
9	Кладощик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

руководитель по охране труда и окружающей среды

(должность)

(подпись)

Кан В.

(Ф.И.О.)

22.08.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

руководитель обособленного подразделения

(должность)

(подпись)

Надельнюк С.А.

(Ф.И.О.)

22.08.2017

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Куцова О.В.

(Ф.И.О.)

22.08.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2188

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пашкова Т. И.

(Ф.И.О.)

28.04.2017

(дата)